

## IV ERANSKINA

## PROZESUEN DATUAK

ZK	PROZESUAREN IZENA	ESKALA EDO KATEGORIA	MOTA	F/L	TALDEA	PLAZA KOPURU			
						A	B	C	GUZ
308	Gestioko teknikarien eskala - Orokorra (Barne promozioa)	Gestioko teknikarien eskala	P	F	A	6			6
309	Gestioko teknikarien eskala - Ekonomia (Barne promozioa)	Gestioko teknikarien eskala	P	F	A	1			1
310	Gestioko teknikarien eskala - Prebentzioa (Barne promozioa)	Gestioko teknikarien eskala	P	F	A	1			1
311	Artxibo, Biblioteka eta Museoetako fakultatiboak - Biblioteka (Barne promozioa)	Artxibo, Biblioteka eta Museoetako fakultatiboak	P	F	A	9			9
316	Gestioko teknikarien eskala - Gestio Orokorra (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Gestioko teknikarien eskala	E	F	A	83			83
317	Gestioko teknikarien eskala - Zuzenbidea (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Gestioko teknikarien eskala	E	F	A	21			21
318	Gestioko teknikarien eskala - Ekonomia (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Gestioko teknikarien eskala	E	F	A	14			14
319	Gestioko teknikarien eskala - Medikuntza (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Gestioko teknikarien eskala	E	F	A	3			3
320	Gestioko teknikarien eskala - Prebentzioa (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Gestioko teknikarien eskala	E	F	A	5			5
321	Gestioko teknikarien eskala - Ingurumena (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Gestioko teknikarien eskala	E	F	A	1			1

ZK	PROZESUAREN IZENA	ESKALA EDO KATEGORIA	MOTA	F/L	TALDEA	PLAZA KOPURU			
						A	B	C	GUZ
322	Gestioko teknikarien eskala- Kazetaritza (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Gestioko teknikarien eskala	E	F	A	5			5
323	Gestioko teknikarien eskala - Psikologia (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Gestioko teknikarien eskala	E	F	A	9			9
324	Gestioko teknikarien eskala - Publizitatea (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Gestioko teknikarien eskala	E	F	A	2			2
382	Gestioko teknikarien eskala - Gestio Orokorra (Ohiko prozesua)	Gestioko teknikarien eskala	O	F	A	9	2	2	13
383	Gestioko teknikarien eskala - Zuzenbidea (Ohiko prozesua)	Gestioko teknikarien eskala	O	F	A	6			6
384	Gestioko teknikarien eskala - Ekonomia (Ohiko prozesua)	Gestioko teknikarien eskala	O	F	A	1		1	2
385	Gestioko teknikarien eskala - Medikuntza (Ohiko prozesua)	Gestioko teknikarien eskala	O	F	A	1			1
386	Gestioko teknikarien eskala - Kazetaritza (Ohiko prozesua))	Gestioko teknikarien eskala	O	F	A	1			1
387	Gestioko teknikarien eskala - Psikologia (Ohiko prozesua)	Gestioko teknikarien eskala	O	F	A	1			1
312	Unibertsitate Gestioaren eskala - Gestio Orokorra (Barne promozioa)	Unibertsitate Gestioaren eskala	P	F	B	13			13
313	Artxibo, Biblioteka eta Museoetako laguntzaileak - Biblioteka (Barne promozioa)	Artxibo, Biblioteka eta Museoetako laguntzaileak	P	F	B	4			4
325	Unibertsitate Gestioaren eskala - Gestio Orokorra (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Unibertsitate Gestioaren eskala	E	F	B	18			18

ZK	PROZESUAREN IZENA	ESKALA EDO KATEGORIA	MOTA	F/L	TALDEA	PLAZA KOPURU			
						A	B	C	GUZ
326	Unibertsitate Gestioaren eskala - Erizaintza (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Unibertsitate Gestioaren eskala	E	F	B	2			2
327	Artxibo, Biblioteka eta Museoetako laguntzaileak (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Artxibo, Biblioteka eta Museoetako laguntzaileak	E	F	B	32			32
388	Unibertsitate Gestioaren eskala - Gestio Orokorra (Ohiko prozesua)	Unibertsitate Gestioaren eskala	O	F	B	5			5
389	Unibertsitate Gestioaren eskala - Enpresa Zientziak (Ohiko prozesua)	Unibertsitate Gestioaren eskala	O	F	B	1			1
390	Unibertsitate Gestioaren eskala - Erizaintza (Ohiko prozesua)	Unibertsitate Gestioaren eskala	O	F	B	2			2
391	Artxibo, Biblioteka eta Museoetako laguntzaileak (Ohiko prozesua)	Artxibo, Biblioteka eta Museoetako laguntzaileak	O	F	B	4		2	6
314	Administrarien eskala (Barne promozioa)	Administrarien eskala	P	F	C	161			161
3140	Administrarien eskala (Barne promozioa)	Administrarien eskala	P	F	C	5			5
328	Administrarien eskala (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Administrarien eskala	E	F	C	23			23
392	Administrarien eskala (Ohiko prozesua)	Administrarien eskala	O	F	C	22	30	4	56
3920	Administrarien eskala (Ohiko prozesua) Desgaitasuna duten pertsonentzat gordetako txanda	Administrarien eskala	O	F	C	1			1
315	Administrari laguntzaileen eskala (Barne promozioa)	Administrari laguntzaileen eskala	P	F	D	13			13

ZK	PROZESUAREN IZENA	ESKALA EDO KATEGORIA	MOTA	F/L	TALDEA	PLAZA KOPURU			
						A	B	C	GUZ
3150	Administrari laguntzaileen eskala (Barne promozioa) Desgaitasuna duten pertsonentzat gordetako txanda	Administrari laguntzaileen eskala	P	F	D	1			1
329	Administrari laguntzaileen eskala (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Administrari laguntzaileen eskala	E	F	D	205			205
393	Administrari laguntzaileen eskala (Ohiko prozesua)	Administrari laguntzaileen eskala	O	F	D	30		1	31
3930	Administrari laguntzaileen eskala (Ohiko prozesua) Desgaitasuna duten pertsonentzat gordetako txanda	Administrari laguntzaileen eskala	O	F	D	2			2
330	Menpekoen eskala (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Menpekoen eskala	E	F	E	95			95
394	Menpekoen eskala (Ohiko prozesua)	Menpekoen eskala	O	F	E	27		3	30
3940	Menpekoen eskala (Ohiko prozesua) Desgaitasuna duten pertsonentzat gordetako txanda	Menpekoen eskala	O	F	E	3			3
331	IKTeko goi mailako teknikaria - Sistemen Informatika (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	IKTeko goi mailako teknikaria - Sistemen Informatika	E	L	1	18			18
332	IKTeko goi mailako teknikaria - Aplikazioen Informatika (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	IKTeko goi mailako teknikaria - Aplikazioen Informatika	E	L	1	8			8
333	Eraikuntza, Obra Zibil eta Mantentze Lanetako goi mailako teknikaria - Arkitektura eta Obrak (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Eraikuntza, Obra Zibil eta Mantentze Lanetako goi mailako teknikaria - Arkitektura eta Obrak	E	L	1	4			4

ZK	PROZESUAREN IZENA	ESKALA EDO KATEGORIA	MOTA	F/L	TALDEA	PLAZA KOPURU			
						A	B	C	GUZ
334	Argitalpen eta Arte Grafikoetako goi mailako teknikaria - Argitalpenak eta Arte Grafikoak (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Argitalpen eta Arte Grafikoetako goi mailako teknikaria - Argitalpenak eta Arte Grafikoak	E	L	1	1			1
335	Gestioko goi mailako teknikaria - Gestioa (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Gestioko goi mailako teknikaria - Gestioa	E	L	1	7			7
336	Itzulpengintza eta Interpretazioko goi mailako teknikaria - Itzulpengintza/Interpretazioa (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Itzulpengintza eta Interpretazioko goi mailako teknikaria - Itzulpengintza/Interpretazioa	E	L	1	1			1
337	Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Osasuna/Animaliategia (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Osasuna/Animaliategia	E	L	1	1			1
338	Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Analisia (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Analisia	E	L	1	5			5
339	Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Erresonantzia Magnetiko Nuklearra (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Erresonantzia Magnetiko Nuklearra	E	L	1	3			3
340	Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Geokronologia eta Geokimika (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Geokronologia eta Geokimika	E	L	1	1			1
341	Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - X izpiak (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - X izpiak	E	L	1	2			2

ZK	PROZESUAREN IZENA	ESKALA EDO KATEGORIA	MOTA	F/L	TALDEA	PLAZA KOPURU			
						A	B	C	GUZ
342	Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Kalkulu Zientifikoa. (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Kalkulu Zientifikoa	E	L	1	2			2
343	Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Neurri Magnetikoak (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Neurri Magnetikoak	E	L	1	2			2
344	Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Makroportaera-Mesoegitura-Nanoteknologia (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Makroportaera-Mesoegitura-Nanoteknologia	E	L	1	1			1
345	Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Laser Tresna (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Laser Tresna	E	L	1	1			1
346	Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Genomika (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Genomika	E	L	1	3			3
347	Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Proteomika (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Proteomika	E	L	1	1			1
348	Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Material eta Gainazalen Mikroskopia (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Material eta Gainazalen Mikroskopia	E	L	1	1			1
349	Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Mikroskopia Biomedikuntzan (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Mikroskopia Biomedikuntzan	E	L	1	2			2

ZK	PROZESUAREN IZENA	ESKALA EDO KATEGORIA	MOTA	F/L	TALDEA	PLAZA KOPURU			
						A	B	C	GUZ
350	Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Raman-Multiespektroskopia Akoplatuak (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Raman-Multiespektroskopia Akoplatuak	E	L	1	1			1
351	Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Fitotroia eta Berotegia (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Fitotroia eta Berotegia	E	L	1	1			1
352	Irakaskuntza eta Ikerketarako Laguntzako goi mailako teknikaria- Mekanika (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Irakaskuntza eta Ikerketarako Laguntzako goi mailako teknikaria- Mekanika	E	L	1	3			3
395	Eraikuntza, Obra Zibil eta Mantentze Lanetako goi mailako teknikaria - Arkitektura eta Obrak (Ohiko prozesua)	Eraikuntza, Obra Zibil eta Mantentze Lanetako goi mailako teknikaria - Arkitektura eta Obrak	O	L	1	1			1
396	Itzulpengintza eta Interpretazioko goi mailako teknikaria - Itzulpengintza/Interpretazioa (Ohiko prozesua)	Itzulpengintza eta Interpretazioko goi mailako teknikaria - Itzulpengintza/Interpretazioa	O	L	1	1			1
353	IKTeko maila ertaineko teknikaria - Sistemen Informatika (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	IKTeko maila ertaineko teknikaria - Sistemen Informatika	E	L	2	15			15
354	Itsas Jardueretako maila ertaineko teknikaria - Itsas Jarduerak (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Itsas Jardueretako maila ertaineko teknikaria - Itsas Jarduerak	E	L	2	1			1
355	Gestioko maila ertaineko teknikaria - Gestioa (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Gestioko maila ertaineko teknikaria - Gestioa	E	L	2	1			1

ZK	PROZESUAREN IZENA	ESKALA EDO KATEGORIA	MOTA	F/L	TALDEA	PLAZA KOPURU			
						A	B	C	GUZ
356	Irakaskuntza eta Ikerketarako Laguntzako maila ertaineko teknikaria - Mekanika (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Irakaskuntza eta Ikerketarako Laguntzako maila ertaineko teknikaria - Mekanika	E	L	2	2			2
357	Irakaskuntza eta Ikerketarako Laguntzako maila ertaineko teknikaria - Kimika (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Irakaskuntza eta Ikerketarako Laguntzako maila ertaineko teknikaria - Kimika	E	L	2	3			3
397	IKTeko maila ertaineko teknikaria - Sistemen Informatika (Ohiko prozesua)	IKTeko maila ertaineko teknikaria - Sistemen Informatika	O	L	2	2			2
398	Gestioko maila ertaineko teknikaria - Gestioa (Ohiko prozesua)	Gestioko maila ertaineko teknikaria - Gestioa	O	L	2	2			2
399	Irakaskuntza eta Ikerketarako Laguntzako maila ertaineko teknikaria - Mekanika (Ohiko prozesua)	Irakaskuntza eta Ikerketarako Laguntzako maila ertaineko teknikaria - Mekanika	O	L	2	3			3
400	Irakaskuntza eta Ikerketarako Laguntzako maila ertaineko teknikaria- Osasuna/Animaliategia (Ohiko prozesua)	Irakaskuntza eta Ikerketarako Laguntzako maila ertaineko teknikaria- Osasuna/Animaliategia	O	L	2	1			1
358	IKTeko teknikari espezialista - Sistemen Informatika (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	IKTeko teknikari espezialista - Sistemen Informatika	E	L	3	46			46
359	IKTeko teknikari espezialista - Aplikazioen Informatika (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	IKTeko teknikari espezialista - Aplikazioen Informatika	E	L	3	8			8
360	Elektrizitateko/Elektronikako teknikari espezialista - Elektrizitatea (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Elektrizitateko/Elektronikako teknikari espezialista - Elektrizitatea	E	L	3	6			6



ZK	PROZESUAREN IZENA	ESKALA EDO KATEGORIA	MOTA	F/L	TALDEA	PLAZA KOPURU			
						A	B	C	GUZ
361	Elektrizitateko/Elektronikako teknikari espezialista - Elektronika (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Elektrizitateko/Elektronikako teknikari espezialista - Elektronika	E	L	3	8			8
362	Komunikazio, Irudi eta Soinuko teknikari espezialista - Komunikazioa, Irudia eta Soinua (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Komunikazio, Irudi eta Soinuko teknikari espezialista - Komunikazioa, Irudia eta Soinua	E	L	3	36			36
363	Mekanikako teknikari espezialista - Mekanika (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Mekanikako teknikari espezialista - Mekanika	E	L	3	10			10
364	Kimikako teknikari espezialista - Kimika (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Kimikako teknikari espezialista - Kimika	E	L	3	19			19
365	Osasuneko/Animaliategiko teknikari espezialista - Osasuna/Animaliategia (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Osasuneko/Animaliategiko teknikari espezialista -Osasuna/Animaliategia	E	L	3	14			14
366	Argitalpen eta Arte Grafikoetako teknikari espezialista - Argitalpenak eta Arte Grafikoak (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Argitalpen eta Arte Grafikoetako teknikari espezialista - Argitalpenak eta Arte Grafikoak	E	L	3	1			1
367	Itsas Jardueretako teknikari espezialista - Itsas Jarduerak (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Itsas Jardueretako teknikari espezialista - Itsas Jarduerak	E	L	3	1			1
368	Gestioko teknikari espezialista - Gestioa (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Gestioko teknikari espezialista - Gestioa / Técnico/a Especialista Gestión - Gestión	E	L	3	1			1

ZK	PROZESUAREN IZENA	ESKALA EDO KATEGORIA	MOTA	F/L	TALDEA	PLAZA KOPURU			
						A	B	C	GUZ
369	Mantentze Lanetako eta Produkzioarako Zerbitzuetako teknikari espezialista - Mantentze Lanak eta Produkzioarako Zerbitzuak (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Mantentze Lanetako eta Produkzioarako Zerbitzuetako teknikari espezialista - Mantentze Lanak eta Produkzioarako Zerbitzuak	E	L	3	5			5
370	Igeltserotzako teknikari espezialista - Igeltserotza (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Igeltserotzako teknikari espezialista - Igeltserotza	E	L	3	2			2
371	Pinturako teknikari espezialista - Pintura (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Pinturako teknikari espezialista - Pintura	E	L	3	1			1
372	Zurgintzako teknikari espezialista - Zurgintza (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Zurgintzako teknikari espezialista - Zurgintza	E	L	3	4			4
373	Hezkuntzarako Laguntzako teknikari espezialista - Hezkuntzarako Laguntza (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Hezkuntzarako Laguntzako teknikari espezialista - Hezkuntzarako Laguntza /	E	L	3	5			5
374	Geologiako teknikari espezialista - Geologia (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Geologiako teknikari espezialista - Geologia	E	L	3	1			1
401	Elektrizitateko/Elektronikako teknikari espezialista - Elektrizitatea (Ohiko prozesua)	Elektrizitateko/Elektronikako teknikari espezialista - Elektrizitatea	O	L	3	1			1
402	Komunikazio, Irudi eta Soinuko teknikari espezialista - Komunikazioa, Irudia eta Soinua (Ohiko prozesua)	Komunikazio, Irudi eta Soinuko teknikari espezialista - Komunikazioa, Irudia eta Soinua	O	L	3	2			2
403	Mekanikako teknikari espezialista - Mekanika (Ohiko prozesua)	Mekanikako teknikari espezialista - Mekanika	O	L	3	1			1

ZK	PROZESUAREN IZENA	ESKALA EDO KATEGORIA	MOTA	F/L	TALDEA	PLAZA KOPURU			
						A	B	C	GUZ
404	Kimikako teknikari espezialista - Kimika (Ohiko prozesua)	Kimikako teknikari espezialista - Kimika	O	L	3	3			3
375	Sistemen Informatikako teknikari laguntzailea - Sistemen Informatika (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Sistemen Informatikako teknikari laguntzailea - Sistemen Informatika	E	L	4	6			6
376	Kimikako teknikari laguntzailea - Kimika (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Kimikako teknikari laguntzailea - Kimika	E	L	4	1			1
377	Osasuneko/Animaliategiko teknikari laguntzailea - Osasuna/Animaliategia (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Osasuneko/Animaliategiko teknikari laguntzailea - Osasuna/Animaliategia / Técnico/a Auxiliar Sanitario/animalario-Sanitaria/Animalario	E	L	4	5			5
378	Jarduera Espezifikoetako teknikari laguntzailea - Mantentze Lanak eta Produkzioarako Zerbitzuak (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Jarduera Espezifikoetako teknikari laguntzailea - Mantentze Lanak eta Produkzioarako Zerbitzuak	E	L	4	2			2
379	Jarduera Espezifikoetako teknikari laguntzailea - Biltegia (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Jarduera Espezifikoetako teknikari laguntzailea - Biltegia	E	L	4	4			4
380	Argitalpen eta Arte Grafikoetako teknikari laguntzailea - Argitalpenak eta Arte Grafikoak (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Argitalpen eta Arte Grafikoetako teknikari laguntzailea - Argitalpenak eta Arte Grafikoak	E	L	4	1			1
381	Arte eta Gorputz Adierazpeneko teknikari laguntzailea - Arte eta Gorputz Adierazpena (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)	Arte eta Gorputz Adierazpeneko teknikari laguntzailea - Arte eta Gorputz Adierazpena /	E	L	4	4			4

ZK	PROZESUAREN IZENA	ESKALA EDO KATEGORIA	MOTA	F/L	TALDEA	PLAZA KOPURU			
						A	B	C	GUZ
405	Argitalpen eta Arte Grafikoetako teknikari laguntzailea - Argitalpenak eta Arte Grafikoak (Ohiko prozesua)	Argitalpen eta Arte Grafikoetako teknikari laguntzailea - Argitalpenak eta Arte Grafikoak	O	L	4	1			1

### KODEAK

-**MOTA:** **P** = Barne Promozioa; **E** = egonkortzeko ezohiko prozesua ; **O**= Ohiko prozesua

-**F/L:** **F**= Funtzionarioak; **L**= Lan-kontratuko langileak

-**PLAZA KOPURUA:** **A** = Hasiera batean deitutako plazen kopurua; **B** = Txanda librea areagotzen duten plazen kopurua; **C** = % 10 gehigarriari dagozkion plazen kopurua